
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО  

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця з питання : «Про направлення студентів на навчання» 

від 31.01.2020 року, протокол № 6  

 

 

 

Заслухавши інформацію керівника міжнародного відділу Доброскок Ю.Б., 

Вчена рада університету ухвалила : 

 

1. Направити студентів 1 року навчання другого (магістерського) рівня 

вищої освіти факультету підготовки іноземних громадян групи 

8.46.073.040.19.1 на ім’я Нур Ель Худа Каабар, Чіедза Ченаі Вімбаі 

Матове та студента групи 8.46.073.040.19.2 на ім’я Ахмед Абделгадір 

до участі у навчальному візиті та Міжнародній науковій конференції 

«Івент менеджмент», що проходитимуть з 1 березня 2020 р. по 8 

березня 2020 р. (включаючи дати проїзду) на факультеті економічних 

наук та менеджменту Університету Миколая Коперника в Торуні 

(Республіка Польща). 

2. Направити студентів 4 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої 

освіти факультету менеджменту та маркетингу групи 6.03.44.16.01 

Ковтун Діану Сергіївну, Дуднєву Олександру Сергіївну до участі у 

навчальному візиті та Міжнародній науковій конференції «Івент 

менеджмент», що проходитимуть з 1 березня 2020 р. по 8 березня 2020 

р. (включаючи дати проїзду) на факультеті економічних наук та 

менеджменту Університету Миколая Коперника в Торуні (Республіка 

Польща). 

3. Направити студентів 1 року навчання другого (магістерського) рівня 

вищої освіти факультету менеджменту та маркетингу групи 

8.03.073.040.19.1 Мішньову Катерину Сергіївну, Онищенко Марію 

Вікторівну, Харитонову Марію Сергіївну та студентку групи 

8.03.028.020.19.1 Маклякову Ольгу Миколаївну до участі у 



навчальному візиті та Міжнародній науковій конференції «Івент 

менеджмент», що проходитимуть з 1 березня 2020 р. по 8 березня 2020 

р. (включаючи дати проїзду) на факультеті економічних наук та 

менеджменту Університету Миколая Коперника в Торуні (Республіка 

Польща). 

4. Направити студентів 1 року навчання другого (магістерського) рівня 

вищої освіти заочної форми навчання відділу заочної, дистанційної та 

післядипломної освіти групи 8.07.073.040.19.1 Гергелюк Олену 

Вячеславівну та Курцева Олексія  Юрійовича на навчання до Вищої 

школи менеджменту охорони праці в місті Катовіце (Республіка 

Польща) за рахунок особистих коштів студента (договір про співпрацю 

з Вищою школою менеджменту охорони праці в місті Катовіце від 10 

лютого 2016 р.) на період з 24 лютого 2020 року по 29 березня 2020 

року. 

5. Направити студентів 1 року навчання другого (магістерського) рівня 

вищої освіти факультету менеджменту та маркетингу групи 

8.03.073.040.19.2 Волікову Валерію Володимирівна, Новіченко 

Олександра Ігоровича та студентку групи 8.03.028.020.19.1 Харламову 

Людмилу Геннадіївну на навчання до Вищої школи менеджменту 

охорони праці в місті Катовіце (Республіка Польща) за рахунок 

особистих коштів студента (договір про співпрацю з Вищою школою 

менеджменту охорони праці в місті Катовіце від 10 лютого 2016 р.) на 

період з 24 лютого 2020 року по 29 березня 2020 року. 

 


